
Kreis Lüdenscheid 2011/12

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Altena III 22 20 1 1 195:85 +110 41:3
2 TuS Meinerzhagen III 22 17 2 3 185:100 +85 36:8
3 TTSG Lüdenscheid IV 22 16 1 5 180:99 +81 33:11
4 TTG Kierspe 22 15 0 7 169:114 +55 30:14
5 TTG Plettenberg/Oestertal II 22 10 4 8 150:152 -2 24:20
6 TTSG Lüdenscheid V 22 10 2 10 142:152 -10 22:22
7 FC Pungelscheid II 22 8 4 10 143:154 -11 20:24
8 StR Altena II 22 8 0 14 116:163 -47 16:28
9 TSG Valbert II 22 6 1 15 127:175 -48 13:31

10 TuS Halver II 22 5 3 14 121:175 -54 13:31
11 Schalksmühler TV 22 4 2 16 116:175 -59 10:34
12 DJK TuS Westfalia Werdohl II 22 2 2 18 84:184 -100 6:38

 

Bemerkungen
Ergebniseingabe: sonntags bis 12.00 Uhr. Wochentagsspiele bis
18.00 des nachfolgenden Tages. Sonntagsspiele bis 90 min nach
Beendigung des Spiels  Spielberichtseingabe: sonntags bis 20.00
Uhr. Wochentagsspiele bis 20.00 Uhr des nachfolgenden Tages

Spielleiter-Kontaktadresse
Schwarzkopf, Edgar, Mobil: 01789684680, schwarzkopf-
vorstandsport-sw@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 08.09.2011 19:05 v (1) DJK TuS Westfalia Werdohl II TTG Plettenberg/Oestertal II 4:9
Sa. 10.09.2011 14:00 (1)

14:00 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

FC Pungelscheid II
TTC Altena III
TTG Kierspe
TuS Meinerzhagen III

StR Altena II
TTSG Lüdenscheid V
TTSG Lüdenscheid IV
TuS Halver II

9:3
7:9
3:9
9:5

So. 11.09.2011 10:00 (1) TSG Valbert II Schalksmühler TV 9:3
Mi. 21.09.2011 19:30 v (1) Schalksmühler TV DJK TuS Westfalia Werdohl II 8:8
Sa. 24.09.2011 15:00 (1)

16:35 v (1)
17:05 v (1)
18:30 (1)

TuS Meinerzhagen III
StR Altena II
TTG Plettenberg/Oestertal II
TTSG Lüdenscheid IV

FC Pungelscheid II
TSG Valbert II
TTG Kierspe
TTC Altena III

9:0
9:6
3:9
5:9

So. 25.09.2011 10:00 (1) TuS Halver II TTSG Lüdenscheid V 9:5
Mo.26.09.2011 19:00 v (1) TTSG Lüdenscheid V TTSG Lüdenscheid IV 5:9
Sa. 01.10.2011 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)

DJK TuS Westfalia Werdohl II
TTC Altena III
TTG Kierspe

StR Altena II
TTG Plettenberg/Oestertal II
Schalksmühler TV

4:9
9:2
9:5

So. 02.10.2011 10:00 (1) TSG Valbert II TuS Meinerzhagen III 3:9
Sa. 08.10.2011 14:00 (1)

15:00 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

FC Pungelscheid II
TuS Meinerzhagen III
StR Altena II
Schalksmühler TV
TTG Plettenberg/Oestertal II

TSG Valbert II
DJK TuS Westfalia Werdohl II
TTG Kierspe
TTC Altena III
TTSG Lüdenscheid V

9:7
9:0 NA

9:7
3:9
9:6

So. 09.10.2011 10:00 (1)
13:15 t/v (1)

TuS Halver II
TuS Halver II

TTSG Lüdenscheid IV
FC Pungelscheid II

8:8
9:4

Sa. 15.10.2011 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:05 v (1)
18:50 v (1)

TTSG Lüdenscheid V
TTG Kierspe
TTC Altena III
DJK TuS Westfalia Werdohl II
TTSG Lüdenscheid IV

Schalksmühler TV
TuS Meinerzhagen III
StR Altena II
FC Pungelscheid II
TTG Plettenberg/Oestertal II

9:5
9:5
9:5
9:4
9:0

So. 16.10.2011 10:05 v (1) TSG Valbert II TuS Halver II 9:7
Fr. 21.10.2011 19:00 v (1) TuS Halver II TTG Plettenberg/Oestertal II 8:8
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.10.2011 14:25 v (1)

15:00 (1)
16:40 v (1)
17:00 (1)

FC Pungelscheid II
TuS Meinerzhagen III
StR Altena II
Schalksmühler TV

TTG Kierspe
TTC Altena III
TTSG Lüdenscheid V
TTSG Lüdenscheid IV

5:9
8:8
9:7
6:9

Di. 25.10.2011 19:25 v (2) TSG Valbert II DJK TuS Westfalia Werdohl II 8:8
Do. 10.11.2011 19:10 v (1) TTG Plettenberg/Oestertal II Schalksmühler TV 9:4
Sa. 12.11.2011 14:10 v (1)

14:35 v (1)
15:00 (1)
15:20 v (1)
18:30 (1)

TTC Altena III
DJK TuS Westfalia Werdohl II
TTG Kierspe
TTSG Lüdenscheid V
TTSG Lüdenscheid IV

FC Pungelscheid II
TuS Halver II
TSG Valbert II
TuS Meinerzhagen III
StR Altena II

9:3
5:9
9:5
7:9
9:5

Di. 15.11.2011 19:00 v (2)
19:30 v (1)

TTSG Lüdenscheid IV
TuS Halver II

FC Pungelscheid II
Schalksmühler TV

9:4
8:8

Sa. 19.11.2011 14:00 (1)
15:00 (1)
16:30 v (1)
16:30 (1)

FC Pungelscheid II
TuS Meinerzhagen III
DJK TuS Westfalia Werdohl II
StR Altena II

TTSG Lüdenscheid V
TTSG Lüdenscheid IV
TTG Kierspe
TTG Plettenberg/Oestertal II

7:9
9:7
0:9
9:7

Di. 22.11.2011 19:00 v (1)
19:40 v (1)

TTC Altena III
TTG Plettenberg/Oestertal II

DJK TuS Westfalia Werdohl II
TuS Meinerzhagen III

9:1
4:9

Do. 24.11.2011 19:30 v (2) TSG Valbert II TTC Altena III 4:9
Sa. 26.11.2011 15:00 (1)

15:10 v (1)
16:30 t/v (1)

TTG Kierspe
TTSG Lüdenscheid V
StR Altena II

TuS Halver II
TSG Valbert II
Schalksmühler TV

9:2
9:5
9:5

Sa. 03.12.2011 14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:45 v (1)

FC Pungelscheid II
TuS Meinerzhagen III
TTG Kierspe
DJK TuS Westfalia Werdohl II

TTG Plettenberg/Oestertal II
Schalksmühler TV
TTC Altena III
TTSG Lüdenscheid V

8:8
9:1
6:9
5:9

So. 04.12.2011 10:00 (1)
10:00 (1)

TSG Valbert II
TuS Halver II

TTSG Lüdenscheid IV
StR Altena II

4:9
9:4

Do. 08.12.2011 19:40 v (1) TTG Plettenberg/Oestertal II TSG Valbert II 5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.12.2011 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 v (1)
15:00 v (1)
16:30 (1)

TTC Altena III
TTSG Lüdenscheid V
Schalksmühler TV
TTSG Lüdenscheid IV
StR Altena II

TuS Halver II
TTG Kierspe
FC Pungelscheid II
DJK TuS Westfalia Werdohl II
TuS Meinerzhagen III

9:2
2:9
9:2
9:1

0:9 NA
Do. 12.01.2012 19:00 v (1) TTG Plettenberg/Oestertal II DJK TuS Westfalia Werdohl II 9:7
Sa. 14.01.2012 15:00 (1)

17:00 (1)
18:30 (1)

TTSG Lüdenscheid V
Schalksmühler TV
TTSG Lüdenscheid IV

TTC Altena III
TSG Valbert II
TTG Kierspe

1:9
7:9
9:4

So. 15.01.2012 10:15 v (1) TuS Halver II TuS Meinerzhagen III 6:9
Do. 19.01.2012 20:00 v (1) StR Altena II FC Pungelscheid II 3:9
Sa. 21.01.2012 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)
15:05 v (1)

FC Pungelscheid II
TTC Altena III
TTSG Lüdenscheid V
TTG Kierspe
DJK TuS Westfalia Werdohl II

TuS Meinerzhagen III
TTSG Lüdenscheid IV
TuS Halver II
TTG Plettenberg/Oestertal II
Schalksmühler TV

8:8
9:6
9:2
6:9
3:9

So. 22.01.2012 10:00 (1) TSG Valbert II StR Altena II 9:4
Sa. 28.01.2012 14:00 v (1)

14:00 t/v (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
17:02 v (1)

TTSG Lüdenscheid IV
FC Pungelscheid II
StR Altena II
Schalksmühler TV
TTG Plettenberg/Oestertal II

TTSG Lüdenscheid V
TuS Halver II
DJK TuS Westfalia Werdohl II
TTG Kierspe
TTC Altena III

9:1
9:6
9:1
6:9
5:9

Mo.30.01.2012 19:30 v (1) TuS Meinerzhagen III TSG Valbert II 9:3
Sa. 04.02.2012 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 t (1)
15:00 (1)
18:30 (1)

TTG Kierspe
TTSG Lüdenscheid V
TuS Meinerzhagen III
TTC Altena III
TTSG Lüdenscheid IV

StR Altena II
TTG Plettenberg/Oestertal II
DJK TuS Westfalia Werdohl II
Schalksmühler TV
TuS Halver II

9:1
8:8
9:2
9:4
9:2

So. 05.02.2012 10:10 v (1) TSG Valbert II FC Pungelscheid II 3:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2012 15:00 (1)

15:00 (2)
16:30 (1)
17:00 (1)
17:10 v (1)
18:30 (2)

TTC Altena III
TTSG Lüdenscheid V
StR Altena II
TTG Plettenberg/Oestertal II
Schalksmühler TV
TTSG Lüdenscheid IV

TTG Kierspe
DJK TuS Westfalia Werdohl II
TuS Halver II
FC Pungelscheid II
TuS Meinerzhagen III
TSG Valbert II

9:4
9:3

9:0 NA
8:8
5:9
9:4

Do. 23.02.2012 19:25 v (1) TTG Plettenberg/Oestertal II TTSG Lüdenscheid IV 2:9
Sa. 25.02.2012 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 t/v (2)

FC Pungelscheid II
TuS Meinerzhagen III
TTSG Lüdenscheid V

DJK TuS Westfalia Werdohl II
TTG Kierspe
Schalksmühler TV

9:2
9:4
9:2

So. 26.02.2012 10:00 (1) TuS Halver II TSG Valbert II 6:9
Di. 28.02.2012 19:00 t/v (2) TTC Altena III StR Altena II 9:2
Do. 01.03.2012 19:05 v (1) TTG Plettenberg/Oestertal II TuS Halver II 9:4
Sa. 03.03.2012 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
18:30 (1)

TTSG Lüdenscheid V
TTC Altena III
TTG Kierspe
TTSG Lüdenscheid IV

StR Altena II
TuS Meinerzhagen III
FC Pungelscheid II
Schalksmühler TV

9:3
9:5
9:7
9:0

Di. 06.03.2012 19:46 v (1) DJK TuS Westfalia Werdohl II TSG Valbert II 9:2
Mi. 07.03.2012 19:20 v (1) Schalksmühler TV TTG Plettenberg/Oestertal II 5:9
Sa. 10.03.2012 14:00 (1)

15:00 (1)
16:30 (1)

FC Pungelscheid II
TuS Meinerzhagen III
StR Altena II

TTC Altena III
TTSG Lüdenscheid V
TTSG Lüdenscheid IV

3:9
9:2
4:9

So. 11.03.2012 10:00 (1)
10:00 (1)

TuS Halver II
TSG Valbert II

DJK TuS Westfalia Werdohl II
TTG Kierspe

9:7
5:9

Do. 15.03.2012 19:45 v (2) TSG Valbert II TTG Plettenberg/Oestertal II 6:9
Sa. 17.03.2012 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
17:00 (1)
17:05 v (1)
18:30 (1)

TTG Kierspe
TTC Altena III
TTSG Lüdenscheid V
TTG Plettenberg/Oestertal II
Schalksmühler TV
TTSG Lüdenscheid IV

DJK TuS Westfalia Werdohl II
TSG Valbert II
FC Pungelscheid II
StR Altena II
TuS Halver II
TuS Meinerzhagen III

9:3
9:1
8:8

9:0 NA
9:3
5:9

Mo.19.03.2012 19:45 v (1) TuS Meinerzhagen III TTG Plettenberg/Oestertal II 6:9
Di. 20.03.2012 19:30 v (1)

19:40 v (1)
TSG Valbert II
TuS Halver II

TTSG Lüdenscheid V
TTC Altena III

7:9
5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.03.2012 14:00 (1)

15:00 (1)
17:00 v (1)
17:00 t/v (1)

FC Pungelscheid II
DJK TuS Westfalia Werdohl II
TuS Halver II
Schalksmühler TV

TTSG Lüdenscheid IV
TTC Altena III
TTG Kierspe
StR Altena II

9:5
1:9
2:9
9:7

Sa. 21.04.2012 14:15 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 v (1)

FC Pungelscheid II
TTG Kierspe
DJK TuS Westfalia Werdohl II
TuS Meinerzhagen III

Schalksmühler TV
TTSG Lüdenscheid V
TTSG Lüdenscheid IV
StR Altena II

9:3
9:0 NA

1:9
9:3
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